Divinópolis, 25 de março de 2025

OFÍCIO Nº CM-001/2025 - CE - SELEGIS

ASSUNTO: Reitera solicitação de matéria aprovada pela Câmara Municipal em 2025
SERVIÇO: Diretoria Legislativa

Prezado Senhor,

Tendo em vista o não encaminhamento até o presente momento das res-
postas de Indicações e Requerimentos abaixo discriminados, reiteramos e solicitamos de
Vossa Excelência a gentileza de determinar o encaminhamento com possível urgência,
conforme o que dispõe o artigo 62 inciso XII da LOM.

Solicitamos ainda, que caso Vossa Excelência não venha a atender o soli-
citado, que nos preste as devidas informações sobre os motivos e fundamentos da deci -
são, para que esta presidência possa dar ciência aos solicitantes.

Discriminação da Matéria:

Indicações:nºs  CM:05, 06, 07, 10, 11, 413, 414, 415, 416, 417, 418,
508, 509, 714, 715, 716, 717, 815, 817, 818, 819, 1017, 1018, 1019, 1102,
1103, 1204, 1205, 1216, 1314, 1315, 1316, 1317, 1318, 1320, 1514, 1515,
1519, 1520, 1522, 1606, 1607/2025

Requerimento: nº CM:1202/2025

Atenciosamente,

Vereador Israel da Farmácia
Presidente Câmara Municipal

Excelentíssimo senhor
Gleidson Azevedo
Prefeito Municipal
Divinópolis – MG

Data de criação do documento: 26/03/2025 às 14:44:54

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

M57        WGO        3MP        ZRQ

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/M57-WGO-3MP-ZRQ

		2025-03-26T14:46:20-0300
	Assinatura Betha Cloud ISRAEL MENDONCA:77411935620
	ICP-Brasil